
1 

Harmonogram programu VýLeT 2023 

 

Přijímání zadání od mentorů: 15. 3. až 31. 3. 2023    

 

Zpracování zadání Oddělením VaV a schvalování zadání Komisí:  do 6. 4. 2023   

 

Vyhlášení programu na webu, v info-mailu a v dalších komunikačních kanálech PR 

oddělením (komunikace směrem ke studentům):  do 14. 4. 2023   

 

Přihlašování studentů na témata a přijímání studentských témat:  14. 4. až 30. 4. 2023   

 

Průběžné propagování programu směrem ke studentům (PR oddělení, mentoři):  14. 4. až 

30. 4. 2023 (souběžně s přihlašováním studentů)   

 

Zpracování podkladů Oddělením VaV:  2. 5. až 12. 5. 2023   

 

Prioritizace projektů Komisí a schválení jejich financování:  15. 5. 2023 až 19. 5. 2023   

 

Příprava Smlouvy o podmínkách účasti na projektu na Oddělení VaV, dodání osobních 

údajů od studentů, výběr typu ochrany duševního vlastnictví mentorem, apod.:   

od 22. 5. 2023    

 

Podepisování Smlouvy o podmínkách účasti na projektu:  od 1. 6.  2023   

 

Cíl 1: odevzdání úvodní studie + PR medailonku projektu mentorovi:  do 1. 9. 2023   

 

Cíl 1: přeposlání úvodní studie + PR medailonku mentorem:  do 8. 9. 2023   

 

Cíl 1: výplata odměny za splněný cíl 1: do 31. 10. 2023   

 

Cíl 2: odevzdání výstupu připraveného k publikaci/uplatnění mentorovi:  do 22. 1. 2024   

 

Cíl 2: přeposlání výstupu připraveného k publikaci/uplatnění mentorem:  do 31. 1. 2024   

 

Cíl 2: výplata odměny za splněný cíl 2:  do 15. 3. 2024 nebo později (u prací, kterým 

případně bude prodloužena lhůta odevzdání)  

 

Cíl 3: odměna za finalizaci publikace – zaslání informace o dokončené publikaci řešitelem 

nebo mentorem: termín není pevný, účastník musí být v době splnění studentem 

 

Cíl 3: výplata odměny za splněný cíl 3: do 2 měsíců od splnění cíle 3 (tj. akceptace Komisí) 


